
Dz.U./S S206
25/10/2023
649701-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649701-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Elektryczność
2023/S 206-649701

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mokotowska Fundacja Warszawianka - Wodny Park
Krajowy numer identyfikacyjny: 022
Adres pocztowy: Merliniego 4
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-511
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Zalewska
E-mail: k.zalewska@wodnypark.com.pl 
Tel.:  +48 228540130
Faks:  +48 228540140
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wodnypark.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Fundacja

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Mokotowskiej Fundacji Warszawianka - Wodny Park.
Numer referencyjny: MFWWP/RZP/9/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:k.zalewska@wodnypark.com.pl
http://www.wodnypark.com.pl
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary


Dz.U./S S206
25/10/2023
649701-2023-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla Mokotowskiej Fundacji Warszawianka - 
Wodny Park przy ulicy Merliniego 4 w Warszawie na warunkach i w zakresie zgodnym z opisem przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Merliniego 4, 02-511 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup energii elektrycznej dla Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny 
Park.
2. Umowa będzie obowiązywała od wygaśnięcia aktualnej umowy lecz nie później niż od 01.01.2024r., a 
maksymalnie do 31/12/2025 lub do wcześniejszego wyczerpania kwoty określonej w umowie.
3. Dla punktów poboru; 02-511 Warszawie ulica Merliniego 4.
4. Szczegółowy opis odbioru Przyłącze I.
- miejsce przyłączenia: Stacja transformatorowa nr 2534
- grupa przyłączeniowa: III
- grupa taryfowa obecnie obowiązująca: B23
- moc przyłączeniowa: 1650 kW
- zamówiona moc umowna Pu 500 kW.
Nr licznika 44113439, nr PPE PL0000010251100000000000000003128
Moc umowna Pu wynosi: 500 kW, nr lokalu 3000003013.
Przyłącze posiada zainstalowany system instalacji PV o mocy 49,8 kW.
5. Szczegółowy opis odbioru Przyłącze II
- miejsce przyłączenia: Stacja transformatorowa nr 2534
- grupa przyłączeniowa: III
- grupa taryfowa obecnie obowiązująca: B23
- moc przyłączeniowa: 1650 kW
- zamówiona moc umowna Pu 450 kW.
Nr licznika 44113437, nr PPE PL0000010251100000000000000003132
Moc umowna Pu wynosi: 450 kW, nr lokalu 3000003017.
Przyłącze posiada zainstalowany system instalacji PV o mocy 49,8 kW.
Przewidywane zużycie w okresie umowy – 6 060 MWh.
Ilość energii rocznie w podziale na strefy: przedpołudniowa: 560 MWh
Popołudniowa: 450 MWh
Reszta doby: 2020 MWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S206
25/10/2023
649701-2023-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:
1) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
• Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej
w zakresie obrotu energią elektryczną lub aktualną koncesję w zakresie wytwarzania energii elektrycznej 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2022r., poz. 1385 ze zm.),

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z warunkami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia dostępnej na stronie https://
josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/01/2024

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary


Dz.U./S S206
25/10/2023
649701-2023-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/11/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Skład komisji przetargowej: Adam Wysocki, Marcin Swat, Katarzyna Zalewska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
20.10.2024r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. OŚWIADCZENIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 125 UST. 1 USTAWY – SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ - 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ)
2. Formularz cenowy - w formie elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji 
określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej lub innym dokumencie. (wzór druku 
załącznik nr 3 do SWZ)
3. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH NA POTWIERDZENIE SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
Aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną lub 
aktualną koncesję w zakresie wytwarzania energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki w oparciu o ustawę z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022r., poz. 1385 ze zm.)
4. W przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostepniających zasoby, 
składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostepniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów (wzór druku załącznik nr 4 do SWZ).
5. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 
117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - 
(wzór druku załącznik nr 5 do SWZ)
6.Pełnomocnictwo (o ile dotyczy).
PODMIOTOWY ŚRODEK DOWODOWY NA POTWIERDZENIE NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU
1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1,2 i 4 Ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji
i konsumentów (Dz. U. z 2020r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór druku załącznik nr 6 do SWZ) – należy złożyć w formie 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/48468/summary


Dz.U./S S206
25/10/2023
649701-2023-PL

5 / 5

elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania
3.3. Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o którym mowa w: art. 108 ust. 1 pkt. 3-6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 7 Ustawy (wzór druku załącznik nr 7 do 
SWZ) – należy złożyć w formie elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania odpowiednio wykonawcy, wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia.
4.Dokumenty podmiotów zagranicznych a. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
granicami rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z KRK składa informację z odpowiedniego rejestru, 
takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587501
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

